
DELIBERA DEL PRESIDENTE N. 7 del 29/08/2018 

 

 

   L’anno duemiladiciotto, il giorno 29 del mese di agosto, nella sede 

dell’Automobile Club Latina di Via A. Saffi, 23, il Presidente dell’Ente Avv. 

Monica Roccato, con l’assistenza del Direttore dottor Vincenzo Pagano, ha 

adottato la seguente deliberazione: 

- Considerata la richiesta di contributo pervenuta via pec in data 29 

agosto da parte dell'Associazione denominata Scuderia Ferrari Norma 

con prot. n. 312 del 29/08/2018; 

- Considerato che da anni si protrae la collaborazione con tale 

associazione e che la manifestazione per la quale si richiede il contributo 

attrae ogni anno centinaia di appassionati ed in quanto tale risulta essere 

un idoneo veicolo di pubblicità per l'Automobile Club Latina e per Aci in 

generale; 

- Non ravvisato alcun elemento ostativo al riguardo e considerate 

parimenti la mission dell'Ente che promuove lo sport automobilistico e, 

negli ultimi anni, l'associazionismo storico; 

- considerato che tale associazionismo all'Automobile Club Storico è 

tra gli obiettivi di performance fissati anche per l'anno 2018 e tale evento 

può essere considerato un idoneo veicolo di promozione; 

- considerato, ma non per ultimo come importanza, che la 

manifestazione è finalizzata anche alla raccolta fondi a favore dell’AISM 

Associazione Italiana Sclerosi Multipla, sezione provinciale di Latina e 

quindi rivestirà una rilevante importanza nel campo del sociale; 

DELIBERA 

1. Di autorizzare la sponsorizzazione alla Scuderia Ferrari di Norma; 

2. Di riportare la presente delibera all’attenzione del Consiglio 

Direttivo nella sua prossima seduta.   

 

IL PRESIDENTE 

Avv. Monica Roccato         

 


